DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13432 2025-05-15 NOTA DE PEDIDO 13432

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$238.340
$0
$45.285
$0

$283.625

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-R074 ORGANIZADOR DE LAPICERO CUADRADO SKOLE 12 PZA $730 0% $8.760

SK-R073 ORGANIZADOR DE LAPICERO REDONDO SKOLE 12 PZA $670 0% $8.040

SK-R027 PIZARRA CORCHO 40*60 SKOLE 3 PZA $4.180 0% $12.540